平成30年2月15日
三士会合同　情報交換会のご案内
公益社団法人東京都理学療法士協会　会長　森島　健
一般社団法人東京都作業療法士会　会長　田中　勇次郎
一般社団法人東京都言語聴覚士会　会長　西脇　恵子

拝啓
　向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より、三士会の活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。
皆様のご協力により、介護予防事業や総合事業を通して、東京都・自治体・リハ三士会の連携が少しずつ動き始めてきています。この度、下記の通り、今年度新設された東京都介護予防推進支援センターの活動について情報交換会を開催することになりました。年度末でお忙しいとは存じますが、是非、ご参加くださいますようお願いいたします。
敬具
記

（１）日時：平成３０年３月９日(金)１９時～２１時

（２）会場：TKP新宿カンファレンスセンター　ホール４A
(新宿区西新宿1-14-11　Daiwa西新宿ビル　4階　新宿駅南口から徒歩３分)
（https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-shinjuku/access/）

（３）対象：理学療法士・作業療法士・言語聴覚士等

[bookmark: _GoBack]（４）内容：東京都介護予防推進支援センターの活動報告と来年度に向けて情報提供とディスカッション

（５）講師：東京都健康長寿医療センター研究所　高齢者健康増進推進事業支援室研究部長
東京都介護予防推進支援センター長　　大渕　修一先生

（６）申込み先：各士会の担当に「情報交換会申し込み」とメールで申し込みください。
　　各士会の担当
公益社団法人東京都理学療法士協会　田代　文子　　E-mail：pt-info@kiyose-reha.jp
一般社団法人東京都作業療法士会　　猪股　英輔　　E-mail：chiikihoukatsu.tokyo@gmail.com
一般社団法人 東京都言語聴覚士会　  新家　尚子　　E-mail：naoko.shinya@st-toshikai.org

 （７）申し込み期間：平成30年2月13日(木)～3月5日(水)
· 参加人数把握のため申込みしていただきますが、当日参加も受け付けています。